Передати  громадянину Дзябку Василю Івановичу  у власність, шляхом 
викупу за нормативною грошовою оцінкою, земельну ділянку площею 12,9000 

гектарів, цільове призначення: для ведення фермерського господарства, 
кадастровий номер   5321055100:00:001:0202 по ціні нормативної грошової оцінки, 
що становить 548 581,88 грн. (п’ятсот сорок вісім тисяч п’ятсот вісімдесят одна 
гривня 88 копійок) з правом розстрочення платежу терміном на 10 (десять) років з 
річним рівним платежем з урахуванням  індексу інфляції та з правом дострокового 
погашення всієї або частини суми ціни продажу земельної ділянки з урахуванням 
індексу інфляції.

[...]

Передати  громадянину Дзябку Василю Івановичу  у власність, шляхом 
викупу за нормативною грошовою оцінкою, земельну ділянку площею 22,0000 

гектарів, цільове призначення: для ведення фермерського господарства, 
кадастровий номер   5321055100:00:001:0203 по ціні нормативної грошової оцінки, 
що становить 646 107,98 грн. (шістсот сорок шість тисяч сто сім гривень 98 

копійок) з правом розстрочення платежу терміном на 10 (десять) років з річним 
рівним платежем з урахуванням  індексу інфляції та з правом дострокового 
погашення всієї або частини суми ціни продажу земельної ділянки з урахуванням 
індексу інфляції.

[...]

Передати  громадянину Дзябку Василю Івановичу  у власність, шляхом 
викупу за нормативною грошовою оцінкою, земельну ділянку площею 2,0900 

гектарів, цільове призначення: для ведення фермерського господарства, 
кадастровий номер   5321055100:00:001:0204 по ціні нормативної грошової оцінки, 
що становить 19 945,34 грн. (дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот сорок п’ять гривень 34  

копійок) з правом розстрочення платежу терміном на 10 (десять) років з річним 
рівним    платежем   з  урахуванням   індексу  інфляції  та  з  правом дострокового  
погашення всієї або частини суми ціни продажу земельної ділянки з урахуванням

[...]

Передати  громадянину Дзябку Василю Івановичу  у власність, шляхом 
викупу за нормативною грошовою оцінкою, земельну ділянку площею 6,0000 

гектарів, цільове призначення: для ведення фермерського господарства, 
кадастровий номер   5321055100:00:001:0208 по ціні нормативної грошової оцінки, 
що становить 57 226,91 грн. (п’ятдесят сім тисяч двісті двадцять шість гривень 91 
копійок) з правом розстрочення платежу терміном на 10 (десять) років з річним 
рівним платежем з урахуванням  індексу інфляції та з правом дострокового 
погашення всієї або частини суми ціни продажу земельної ділянки з урахуванням 
індексу інфляції.

[...]

Передати  громадянину Дзябку Василю Івановичу  у власність, шляхом 
викупу  за  нормативною  грошовою  оцінкою, земельну ділянку площею 16,5000  

гектарів, цільове призначення: для ведення фермерського господарства, 
кадастровий номер   5321055100:00:001:0210 по ціні нормативної грошової оцінки,  
що становить 521 538,09 грн. (п’ятсот двадцять одна  тисяча п’ятсот тридцять вісім 
гривень  09 копійок) з правом розстрочення платежу терміном на 10 (десять) років 
з річним рівним платежем з урахуванням  індексу інфляції та з правом 
дострокового погашення всієї або частини суми ціни продажу земельної ділянки з 
урахуванням індексу інфляції.